Казахстан Республикасы
Оку-агарту министрлш

Костанай облысы эк! мд i ri бппм
баскармасыньщ

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЬЩ КОЛЛЕДЖ1
Коммуналдык мемлекетпк казыналык

кэсшорны
Б ¥ Й Р Ы К

№324
2024 ж. «14» маусым

Рудный к-

Республика Казахстан
Министерство просвещения

Коммунальное государственное казенное
предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата
Костанайской области

ПРИКАЗ
№324

«14» июня 2024 г.
г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации
обучающихся по специальности 0911000
«Техническая эксплуатация, обслуживание
и ремонт электрического и электромеханического
оборудования» (по видам) в 2023-2024 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 марта
2008 года №125 «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости,
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся для организаций среднего, технического и
профессионального послесреднего, образования» и в связи с полным завершением образовательного
процесса в соответствии с рабочим учебным планом специальности 0911000 «Техническая эксплуатация,
обслуживание и ремонт электрического и электромеханического оборудования» (по видам) в 2023-2024
учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1., Допустить к итоговой аттестации в форме защиты дипломного проекта обучающихся по
специальности 0911000 «Техническая эксплуатация, обслуживание и ремонт электрического и
электромеханического оборудования» (по видам) группу Д-20-ТЭОиРЭиЭО-1

1. Акопян Александра Евгеньевича
2. Васильченко Александра Ильича
3. Зюванова Александра Сергеевича
4. Ковгар Романа Евгеньевича
5. Манабаева Адиля Бериковича
6. Маратова Азамата Рустембековича
7. Масеева Ивана Петровича
8. Мейримханова Жасулана Ерхановича
9. Могильницкую Александру Дмитриевну
10. Морозова Данила Андреевича
11. Панфилова Георгия Александровича
12. Санько Владислава Григорьевича
13. Сарсембаева Адиля Азаматовича
14. Середенко Никиту Сергеевича
15. Серикбаева Нурсултана Маратовича
16. Тарасова Дмитрия Сергеевича
17. Токбаева Темирлана Маратовича
18. Торопова Михаила Александровича
19. Хасенова Досымжана Бауржановича
20. Хренова Никиту Валерьевича
21. Чумакову Марию Александровну
22. Шамина Кабы лета F алымулы
23. Шейфель Романа Анатольевича
24. Шпехт Александра Павловича
25. Янзон Савелия Евгеньевича

2. Контроль за исполнением
Салихову С. А.

Директор

С приказом ознакомлены/
Салихова С. А. .у

во пожить на заместителя директора по учебной работе

-г. С_ j/P А. Н. Сагнаев